2

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.06.2010 г. № 1611-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 12.07.2006 г. № 6050-1/п «Об утверждении

персонального и количественного состава

административных комиссий районов

городского округа Тольятти»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению мэра городского округа Тольятти от 12.07.2006 г. № 6050-1/п «Об утверждении персонального и количественного состава административных комиссий районов городского округа Тольятти» следующие изменения: в разделе «Административная комиссия Центрального района» пункты 9, 11, 12, 13, 15 изложить в следующей редакции:

«9. Ваганова Ольга Дмитриевна – ведущий специалист отдела территориального мониторинга управления ЖКХ администрации Центрального района (территориального органа) мэрии;
11. Филиппов Владимир Владимирович - главный специалист инспекции муниципального земельного контроля (отдел) управления земельных ресурсов мэрии;

12. Иванов Сергей Петрович – заведующий сектором обеспечения экологической безопасности управления природопользования и охраны окружающей среды департамента городского хозяйства мэрии;

13. Романова Светлана Владимировна – начальник отделения по исполнению административного законодательства УВД по Центральному району городского округа Тольятти (по согласованию);

15. Ермишина Наталья Николаевна – инспектор 2-й категории отдела административной практики администрации Центрального района (территориального органа) мэрии».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Первый заместитель мэра
В.М.Кирпичников